127 128
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

V 突き出し力は、49N/cm2｛500kPa｝の空圧の場合の参考値です。（スプリングの圧縮力を考慮しておりません）
V 使用にあたってはエアの圧力49N/cm2｛500kPa｝以上で使用してください。高圧エアを使用いたしますと、ロッドの戻りが悪くなる場合があります。
注文例
Order 型    式 － L
AJVE  20 － 60
AJV    20 － 38
出荷日
Delivery
• AJVE
5
3
• AJV
Price
価格
D
￥基準単価    1～9本
AJVE AJV
10 3,600 15,360
13 3,790 16,220
16 4,080 17,070
20 4,660 17,930
25 5,290 18,780
32 6,540 19,640
使用例
Example
V  エア圧力を利用して成形品を
突出する部品です。
V  深い成形品の突出し、エジェ
クタピンの跡が成形品に残る
と問題になる時などにご使用
いただけます。
Air
Price
価格
注文例
Order 型    式 － L
AJVS  10 － 53
出荷日
Delivery 3
使用例
Example
AJVスペーサ（AJVS）
● ユニット化することにより、型板への加工は、
単純な穴加工にすることができます。
エアでバルブを開けることにより、
   1.真空破り
   2.エアブロー
   3. 予備的な突き出しを行う
ことができます。
Price
価格 V 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
使用例
Example
↓
WSP・MS
エジェクタピン
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.47
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～9 10～19 20～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.48800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
AIR-JET  VALVES
エアジェットバルブ
注文例
Order 型    式 － L
WSP  2
MS     3 － 15
XP.47在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。出荷日
Delivery
SPACERS  FOR  AIR-JET  VALVE / SPRING  PINS  &  DOWEL  PINS
エアジェットバルブ用スペーサ／エジェクタピン廻り止め用ピン
AJVS（エアジェットバルブ用スペーサ）
L
＋0.2
0 d
＋0.2
0
H
0
－0.1 R 材質    S45C
d H
型    式 L
指定1mm単位
￥基準単価    1～9本
Type No. L10～50 L51～100
  8.5 15
AJVS
10
10～100
280 340
10.5 18 13 340 420
10.5 21 16 340 420
13 25 20 420 480
16 32 25 420 480
25 40 32 480 560
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC
スペーサに廻り止め加工をします。
3－
－
2
2H
L
300
JC
スペーサにシリンダチューブ連結加工をします。
3
5
L
300
Alterations
追加工
型    式 － L －（KC・JC）
AJVS 16 － 85 － KC
R 材質    SUS    402    J2
～ 材質 SUJ2
 硬度 58HRC～